LAR DO IDOSO SÃO VICENTE DE PAULO DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA NA FORMA PRESENCIAL  Nº 004/LISVP/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2407/2025 LISVP/2025

O Lar do Idoso de Espigão do Oeste (LISVP), torna público, que realizará na forma do
disposto da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, Lei nº 123/06 e alterações
posteriores, licitação na modalidade DISPENSA, forma PRESENCIAL, do tipo “menor preço

por ITEM”, para MATERIAIS PERMANENTES, no valor de R$ 16.500,00 (Dezesseis
mil e quinhentos reais), tudo conforme disposto no Edital e seus anexos. Abertura da
proposta, dia  09/09/2025 às 08h30, horário de local. No endereço: Rua Hugo de
Arruda, nº 2113, bairro Morada do Sol – escritório da Instituição (Lar). Maiores
informações no telefone (69) 98417-2999 ou (69) 98436-3686 e no e-mail: lardoidoso-
svp@outlook.com.
Espigão do Oeste/RO, 02 de setembro de 2025.